MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0608/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0422/1 8, 0569/1 8, 0685/ 18, 0838/ 18 e 0947/ 18, todas de autoria
da Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autõnomo de
Água e Esgotos- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

RB. {G,. 5.211/18- 6.534/18 - 8.• 67/18- 11.097/18 - 13.1991181